MUNICÍPIO DE ALTO RIO DOCE
ESTADO DE MINAS GERAIS

Praça Dr. Miguel Batista Vieira,121 – Centro

Cep 36260-000 – Alto Rio Doce – MG

Tel: (32) 3345-1270

LEI Nº 679 DE  30  DE  SETEMBRO  DE 2015

“Dispõe sobre nominação da Praça situada no ponto de encontro das ruas Micaela, Dona Cota

Moura e Wilson Teixeira Gonçalves, Bairro Florestal, neste Município.

WILSON TEIXEIRA GONÇALVES FILHO,  Prefeito do Município de Alto Rio

Doce, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais, faço que a Câmara

Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte Lei.

Art. 1º  A Praça que liga as Ruas Micaela, Dona Cota Moura e Wilson Teixeira

Gonçalves, Birro Florestal, neste Município, será denominada de “Praça José do

Nascimento”.

Art. 2º  Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º Revogam-se as disposições em contrário.

Município de Alto Rio Doce-MG, 30 de setembro de 2015

Wilson Teixeira Gonçalves Filho

Prefeito Municipal